Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 05:45
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/przetwornica-napiecia-acsdc-15-120-24vac-12vdc-p-27029.html
Przetwornica napięcia ACSDC-15-120
24VAC/12VDC
Cena brutto 71,34 zł
Cena netto 58,00 zł
Numer katalogowy 30027
Kod producenta ACSDC-15-120
Kod EAN 5902143691501
Producent Brak
Opis produktu
ACSDC-15-120 to nieizolowana przetwornica obniżająca napięcie. Urządzenie jest zasilane z napięcia 20 - 28 VAC i dostarcza
stabilizowanego napięcia wyjściowego o poziomie 12V.
Podstawowym zastosowaniem przetwornicy jest zasilanie urządzeń o znamionowym napięciu 12VDC w przypadku kiedy na
obiekcje została zastosowana instalacji na 24VAC.
Przetwornice grupy ASDC/ACSDC to wysokosprawne moduły obniżające napięcie. Urządzenie zapewnia stabilne zasilanie dla
elementów systemów alarmowych, kamer, urządzeń sieci WLAN itp. Znajduje zastosowanie przy zasilaniu odległych urządzeń
elektronicznych poprzez standardową skrętkę parową
Napi?cie zasilania: 20 ... 28 VAC
Napi?cie wyj?ciowe: 12 VDC
Moc wyj?ciowa: 15 W
Sprawno??: 92% @VIN=24VAC, POUT=15W
Pr?d ja?owy przetwornicy: 11 mA @24VAC
Sygnalizacja zasilania: PWR LED - obecno?? zasilania
Zakres temperatur pracy: -25°C ... +50°C
Wymiary (S x W x G): 20 x 63 x 20 mm
Waga: 0,015 kg
Konstrukcja obudowy: Poliw?glan
Kod EAN: 5902143691501
Kod PKWiU: 26.30.23.0
Kod HS: 8517 62
Kod CN2020: 8517 62 00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold